
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

25 ноября 2024 г.  № 3687-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить следующих обучающихся 3 курса, ЗФО, договор, направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

направленность (профиль) образовательной программы Начальное образование 

Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Новороссийске на производственную практику (научно-

исследовательская работа) с 15.12.2024 по 28.12.2024: 

№ 

п/п 

ФИО 

обучающегося 

Место прохождения 

практики 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Акопян Лилиана 

Грачевна 

МАОУ СОШ № 2, 

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Дмитриева Л.И. 

2.  Антонова Снежана  

Ивановна 

АНО ПОО Московский 

международный колледж 

цифровых технологий «Академия 

ТОР», г. Новороссийск 

менеджер учебной части 

Быковская А.С. 

3.  Аракелян Надежда 

Гарниковна 

МАДОУ детский сад №23, 

г. Новороссийск 

воспитатель Дмитриева 

Е.Я. 

4.  Бедрина Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №3,  

г. Приморско-Ахтарск 

учитель начальных 

классов Мазик В.В. 

5.  Борисевич Анастасия 

Павловна  

МБДОУ детский сад №22, п. 

Степной Курганинского района 

воспитатель Богданова 

Л.А. 

6.  Верещага Екатерина 

Александровна 

МБДОУ детский сад №62, г. 

Новороссийск 

заведующая Сурдина О.Ф. 

7.  Гончарова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ школа №15,  

с. Ближнее г. Феодосии 

учитель начальных 

классов Куранда Е.Ю. 

8.  Дубина Екатерина 

Александровна  

МБДОУ детский сад №24, ст. 

Мингрельская Абинского 

района 

воспитатель Дубина Л.Е. 

9.  Иванова Татьяна 

Федоровна  

МБДОУ детский сад №24, г. 

Новороссийск 

старший воспитатель 

Медведева Е.Б. 

10.  Казева Дарья 

Викторовна  

МБДОУ детский сад №41, 

х.Непиль Крымского района 

воспитатель Блохина А.А. 

11.  Король Юлия 

Евгеньевна  

МБОУ СОШ №43, ст. Холмская  

Абинского района 

учитель начальных 

классов Пелипенко В.А. 



2 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

12.  Кулабухова Дарья 

Александровна 

МАОУ гимназия №6, 

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Авилова Е.В. 

13.  Нихоца Ксения 

Владимирована 

МАДОУ ЦРР детский сад №70, 

г. Новороссийск 

воспитатель Богачкова 

Е.А. 

14.  Поскребалова 

Варвара Сергеевна 

МБДОУ детский сад №3, 

г. Новороссийск 

старший воспитатель 

Гаврилова К.А. 

15.  Федорова София 

Владимировна  

МБОУ СОШ №2,  

г. Геленджик 

учитель начальных 

классов Простянкина А.Е. 

16.  Черненко Анастасия 

Сергеевна  

МБДОУ детский сад №41, х. 

Непиль Крымского района  

воспитатель Семенцова 

Е.А. 

17.  Чернышева Анна 

Алексеевна 

МАОУ СОШ №18,  

г. Приморско-Ахтарск 

учитель начальных 

классов 

Стрекаловская Л.Е. 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «КубГУ»  

в г. Новороссийске канд. культурологии, доцента кафедры педагогического  

и филологического образования Данилову А.И. 

Основание: договоры на проведение практики,  

гарантийные письма от профильной организации, 

представление и.о. директора филиала. 

 

2. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО, договор, направления 

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

направленность (профиль) образовательной программы Начальное образование 

Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Новороссийске на производственную практику (педагогическая 

практика) с 15.12.2024 по 28.12.2024: 

№ 

п/п 

ФИО 

обучающегося 

Место прохождения 

практики 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Агапонова Екатерина  

Максимовна 

МБОУ СОШ №26,  

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Рубеньян А.А. 

2.  Зорина Оксана  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1,  

г. Темрюк 

учитель начальных 

классов Вознюк К.В. 

3.  Морозова Валерия  

Викторовна 

МАОУ СОШ №33,  

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Соловьянова Н.В. 

4.  Панченко Елизавета  

Николаевна 

МАОУ СОШ №34, 

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Василькова Н.В. 

5.  Скиндириди Виктория 

Сергеевна 

МАОУ СОШ №34,  

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Василькова Н.В. 

6.  Черкесова Екатерина 

Николаевна 

МАОУ СОШ №34, 

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Василькова Н.В. 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «КубГУ»  

в г. Новороссийске канд. культурологии, доцента кафедры педагогического  

и филологического образования Данилову А.И. 

Основание: договоры на проведение практики,  

гарантийные письма от профильной организации, 

 представление и.о. директора филиала. 



3 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

3. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО, договор, 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Начальное образование Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Новороссийске  

на производственную практику (педагогическая практика) с 12.01.2025  

по 08.02.2025: 

№ 

п/п 

ФИО 

обучающегося 

Место прохождения 

практики 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

(по согласованию) 

1.  Агапонова Екатерина  

Максимовна 

МБОУ СОШ №26,  

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Рубеньян А.А. 

2.  Зорина Оксана  

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1,  

г. Темрюк 

учитель начальных 

классов Вознюк К.В. 

3.  Морозова Валерия  

Викторовна 

МАОУ СОШ №33,  

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Соловьянова Н.В. 

4.  Панченко Елизавета  

Николаевна 

МАОУ СОШ №34, 

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Василькова Н.В. 

5.  Скиндириди 

Виктория Сергеевна 

МАОУ СОШ №34,  

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Василькова Н.В. 

6.  Черкесова Екатерина 

Николаевна 

МАОУ СОШ №34, 

г. Новороссийск 

учитель начальных 

классов Василькова Н.В. 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «КубГУ»  

в г. Новороссийске канд. культурологии, доцента кафедры педагогического  

и филологического образования Данилову А.И. 

Возложить на руководителя практики ответственность за соблюдение норм 

и требований охраны труда. 

Руководителю практики пройти инструктаж по охране труда  

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «КубГУ» в г. Новороссийске за два дня до начала практики. 

Руководителю практики провести инструктаж по охране труда  

со студентами, направляющимися на практику с записью в журнале регистрации 

инструктажей, за один день до начала практики. 

Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда  

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики. 

Основание: договоры на проведение практики,  

гарантийные письма от профильной организации,  

представление и.о. директора филиала. 

 

4. Направить следующих обучающихся 5 курса филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Тихорецке, направление 

подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление, ЗФО, 

(договор) на производственную практику (научно-исследовательскую работу)  

с 08.12.2024 по 11.12.2024: 

 



4 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

№ 

п/п 

ФИО 

обучающегося 
Место прохождения практики 

Руководитель 

практики 

от профильной 

организации (по 

согласованию) 

1.  Астанова Алла 

Валентиновна 

Управление культуры администрации 

муниципального образования Тихорецкий 

район, г. Тихорецк 

Брыжин Н.А. 

2.  Бабичев Георгий 

Владимирович 

Администрация Красносельского городского 

поселения Гулькевичского района, пгт. 

Красносельский  

Бражко Д.М. 

3.  Баршадская 

Дарья 

Евгеньевна 

Управление молодежной политики 

администрации муниципального образования 

Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Ткаченко С.П. 

4.  Гнездилова 

Оксана 

Сергеевна 

Администрация Тихорецкого городского 

поселения Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Наймушина Е.Л. 

5.  Денисова Дарья 

Витальевна 

Администрация Кавказского сельского 

поселения Кавказского района,  

ст. Кавказская 

Бережинская 

И.В. 

6.  Замостьянова 

Анна Сергеевна 

Администрация муниципального образования 

Тихорецкий район МКУ СО «Центр снабжения 

и ремонта», г. Тихорецк 

Абраменко О.С. 

7.  Иванова Злата 

Александровна 

Управление культуры администрации 

муниципального образования Тихорецкий 

район, г. Тихорецк 

Брыжин Н.А. 

8.  Камынина 

Евгения 

Сергеевна 

Отдел по делам молодежи администрации 

муниципального образования Кореновский 

район, г. Кореновск 

Данилова И.В.  

9.  Козловцева 

Елена 

Алексеевна 

Администрация Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района,  

ст. Батуринская 

Сапронова М.А. 

10.  Колесникова 

Алёна 

Владимировна 

Администрация сельского поселения им. М. 

Горького Кавказского района, 

пос. М. Горького 

Кутовой Г.Д. 

11.  Кравченко 

Даниил 

Александрович 

Администрация Казанского сельского 

поселения Кавказского района,  

ст. Казанская  

Бондаренко Е.В. 

12.  Красников 

Александр 

Андреевич 

Администрация Тихорецкого городского 

поселения Тихорецкого района, г. Тихорецк 

Кириченко В.С. 

13.  Манукян Анна 

Ивановна 

Управление культуры администрации 

муниципального образования Тихорецкий 

район, г. Тихорецк 

Брыжин Н.А. 

14.  Родина 

Виктория 

Александровна 

Администрация муниципального образования 

Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Серый И.В. 

15.  Савастеева 

Юлия 

Владимировна 

Управление строительства и жилищно-

коммунального хозяйства администрации 

муниципального образования 

Латышев А.Н. 



5 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

16.  Скударнова 

Анастасия 

Сергеевна 

Администрация Красносельского городского 

поселения Гулькевичского района, пгт. 

Красносельский  

Бражко Д.М. 

17.  Степкин 

Алексей 

Иванович 

Администрация Новорождественского 

сельского поселения Тихорецкого района, ст. 

Новорождественская 

Шитухин П.А. 

18.  Тертышная 

Ирина 

Игорьевна 

Управление молодежной политики 

администрации муниципального образования 

Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Ткаченко С.П. 

19.  Ядрихинская 

Елена 

Владимировна 

Управление молодежной политики 

администрации муниципального образования 

Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Ткаченко С.П. 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «КубГУ»  

в г. Тихорецке канд.пед.наук, доцента, доцента кафедры экономики  

и менеджмента Подоруева Юрия Владимировича. 

Направить следующих обучающихся 5 курса филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Тихорецке, направление подготовки 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление, ЗФО, (договор) на 

производственную практику (преддипломную практику) с 12.12.2024 по 21.12.2024: 

№ 

п/п 

ФИО 

обучающегося 
Место прохождения практики 

Руководитель 

практики 

от профильной 

организации (по 

согласованию) 

1.  Астанова Алла 

Валентиновна 

Управление культуры администрации 

муниципального образования 

Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Брыжин Н.А. 

2.  Бабичев Георгий 

Владимирович 

Администрация Красносельского 

городского поселения Гулькевичского 

района, пгт. Красносельский  

Бражко Д.М. 

3.  Баршадская 

Дарья 

Евгеньевна 

Управление молодежной политики 

администрации муниципального 

образования Тихорецкий район,  

г. Тихорецк 

Ткаченко С.П. 

4.  Гнездилова 

Оксана 

Сергеевна 

Администрация Тихорецкого городского 

поселения Тихорецкий район, г. 

Тихорецк 

Наймушина Е.Л. 

5.  Денисова Дарья 

Витальевна 

Администрация Кавказского сельского 

поселения Кавказского района,  

ст. Кавказская 

Бережинская И.В. 

6.  Замостьянова 

Анна Сергеевна 

Администрация муниципального 

образования Тихорецкий район МКУ СО 

«Центр снабжения и ремонта»,  

г. Тихорецк 

Абраменко О.С. 

7.  Иванова Злата 

Александровна 

Управление культуры администрации 

муниципального образования 

Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Брыжин Н.А. 

8.  Камынина 

Евгения 

Сергеевна 

Отдел по делам молодежи администрации 

муниципального образования Кореновский 

район, г. Кореновск 

Данилова И.В.  



6 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

9.  Козловцева 

Елена 

Алексеевна 

Администрация Батуринского сельского 

поселения Брюховецкого района, ст. 

Батуринская 

Сапронова М.А. 

10.  Колесникова 

Алёна 

Владимировна 

Администрация сельского поселения им. 

М. Горького Кавказского района, 

пос. М. Горького 

Кутовой Г.Д. 

11.  Кравченко 

Даниил 

Александрович 

Администрация Казанского сельского 

поселения Кавказского района,  

ст. Казанская  

Бондаренко Е.В. 

12.  Красников 

Александр 

Андреевич 

Администрация Тихорецкого городского 

поселения Тихорецкого района, г. 

Тихорецк 

Кириченко В.С. 

13.  Манукян Анна 

Ивановна 

Управление культуры администрации 

муниципального образования 

Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Брыжин Н.А. 

14.  Родина Виктория 

Александровна 

Администрация муниципального 

образования Тихорецкий район,  

г. Тихорецк 

Серый И.В. 

15.  Савастеева Юлия 

Владимировна 

Управление строительства и жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации муниципального 

образования 

Латышев А.Н. 

16.  Скударнова 

Анастасия 

Сергеевна 

Администрация Красносельского 

городского поселения Гулькевичского 

района, пгт. Красносельский  

Бражко Д.М. 

17.  Степкин Алексей 

Иванович 

Администрация Новорождественского 

сельского поселения Тихорецкого 

района, ст. Новорождественская 

Шитухин П.А. 

18.  Тертышная 

Ирина Игорьевна 

Управление молодежной политики 

администрации муниципального 

образования Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Ткаченко С.П. 

19.  Ядрихинская 

Елена 

Владимировна 

Управление молодежной политики 

администрации муниципального 

образования Тихорецкий район, г. Тихорецк 

Ткаченко С.П. 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «КубГУ»  

в г. Тихорецке канд.экон.наук, доцента, доцента кафедры экономики  

и менеджмента Вандрикову Оксану Владимировну. 

Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда. 

Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда  

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «КубГУ» в г. Тихорецке за два дня до начала практики. 

Руководителям практики провести инструктаж по охране труда  

со студентами, направляющимися на практику с записью в журнале регистрации 

инструктажей, за один день до начала практики. 

Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда  

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики. 

Основание: представление директора филиала,  

договоры о практической подготовке обучающихся. 



7 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

5. Направить обучающегося 3 курса филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Тихорецке специальность 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), ОФО СПО (бюджет)  

на производственную практику (по профилю специальности)  

по профессиональному модулю ПМ.02 «Ведение бухгалтерского учета 

источников формирования активов, выполнение работ по инвентаризации 

активов и финансовых обязательств организации» с 01.12.2024 по 28.12.2024: 

№ 

п/п 
ФИО обучающегося Место прохождения практики 

Руководитель 

практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1  Берсенев Алексей 

Дмитриевич 

ООО «КубаньТрансЛогистика»,  

г. Тихорецк 

Утяткина Е.А. 

Направить следующих обучающихся 3 курса филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Тихорецке специальность 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), ОФО СПО (договор)  

на производственную практику (по профилю специальности)  

по профессиональному модулю ПМ.02 «Ведение бухгалтерского учета 

источников формирования активов, выполнение работ по инвентаризации 

активов и финансовых обязательств организации» с 01.12.2024 по 28.12.2024: 

№ 

п/п 
ФИО обучающегося Место прохождения практики 

Руководитель 

практики 

от профильной 

организации  

(по согласованию) 

1 Вахрушева 

Александра 

Сергеевна 

ООО «КубаньТрансЛогистика»,  

г. Тихорецк 

Утяткина Е.А. 

2  Воронина Александра 

Любомировна  

ОАО «ТМЗ им В.В. Воровского»,  

г. Тихорецк 

Стаценко Н.С. 

3  Гасанова Милена 

Максимовна 

ООО «Смена», г. Тихорецк Люлик В.А. 

4  Гафина Виктория 

Александровна 

ООО «КубаньТрансЛогистика»,  

г. Тихорецк 

Утяткина Е.А. 

5  Голубева Виктория 

Васильевна 

ООО «Труд-З», Тихорецкий район,  

п. Зеленый 

Крохин М.А. 

6  Григоренко Диана 

Олеговна 

ООО «Бетон-Мастер ЖБИ», 

Тихорецкий район, пос. Парковый 

Остапчук Н.Н. 

7  Грозенок Виктория 

Александровна 

ПП «Плазма» ООО, г. Тихорецк Казачёк Л.А. 

8  Данилова Диана 

Михайловна 

ОАО «ТМЗ им В.В. Воровского»,  

г. Тихорецк 

Стаценко Н.С. 

9  Дацик Вера 

Романовна 

ООО «САВ», г. Тихорецк Сизиков А.В. 

10  Держак Владислав 

Дмитриевич 

ОАО «ТМЗ им В.В. Воровского»,  

г. Тихорецк 

Стаценко Н.С. 

11  Дубовик Ангелина 

Ивановна 

ООО «Селянка», Тихорецкий район, 

ст. Архангельская 

Кирий Л.В. 



8 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

12  Егиазарян Артем 

Ашотович 

ООО «Полесье», Тихорецкий район, 

пос. Полевой 

Козьмина Г.В. 

13  Закирова Дарья 

Руслановна 

ООО «Смена», г. Тихорецк Люлик В.А. 

14  Зачиняева Софья 

Валентиновна 

ЗАО «Колос», Тихорецкий район,  

ст. Терновская 

Шевченко С.В. 

15  Зражевская Виолетта 

Павловна 

ООО «Труд-З», Тихорецкий район,  

п. Зеленый 

Крохин М.А. 

16  Извеков Тимофей 

Львович 

ООО «Центр оказания 

консалтинговых услуг», г. Тихорецк 

Митова М.В. 

17  Каверина Юлия 

Евгеньевна 

АО «Комбинат хлебопродуктов 

«Тихорецкий», г. Тихорецк 

Макеев В.В. 

18  Калинин Сергей 

Александрович 

ПАО «Россети Кубань», г. Тихорецк Вздыхалкина Е.М. 

19  Ковалева Диана 

Алексеевна  

ООО «Ковшек», Тихорецкий район, 

ст. Новорождественская 

Ковалев А.М. 

20  Константинова 

Виктория Олеговна 

ООО «Автомир»,  

г. Тихорецк 

Дидковский И.Н. 

21  Крайнюков Павел 

Максимович 

ООО «Кубаньагро-Фаста», 

Тихорецкий район, ст. Фастовецкая 

Запорощенко Л.Н. 

22  Крангач Кирилл 

Дмитриевич 

ООО «Кубаньагро-Фаста», 

Тихорецкий район, ст. Фастовецкая 

Запорощенко Л.Н. 

23  Криволапов Михаил 

Алексеевич 

ПП «Плазма» ООО, г. Тихорецк Казачёк Л.А. 

24  Кривцова Валерия 

Георгиевна 

ООО им. С.М. Кирова, Тихорецкий 

район, ст. Терновская 

Михайлова С.И. 

25  Литвинова Анна 

Вадимовна 

ООО «Ковшек», Тихорецкий район, 

ст. Новорождественская 

Ковалев А.М. 

26  Мажара Вероника 

Викторовна 

АО «Комбинат хлебопродуктов 

«Тихорецкий», г. Тихорецк 

Макеев В.В. 

27  Манукян Алена 

Сержиковна 

ООО «Авангард Групп»,  

г. Краснодар 

Микина Д.А. 

28  Маньшина София 

Алексеевна 

ООО «Зеленая роща», г. Тихорецк Рожкова С.Ю. 

29  Мартынова Мария 

Алексеевна 

ОАО «ТМЗ им В.В. Воровского»,  

г. Тихорецк 

Малахова А.Н. 

30  Мельников Владислав 

Александрович 

ООО «Кубаньагро-Фаста», 

Тихорецкий район, ст. Фастовецкая 

Запорощенко Л.Н. 

31  Митасева Полина 

Витальевна 

ООО «Труд-З», Тихорецкий район,  

п. Зеленый 

Крохин М.А. 

32  Михай Владимир 

Петрович 

ООО «Труд-З», Тихорецкий район,  

п. Зеленый 

Крохин М.А. 

33  Новодережка 

Анастасия Вадимовна 

ООО «Центр оказания 

консалтинговых услуг», г. Тихорецк 

Митова М.В. 

34  Носов Никита 

Андреевич 

АО фирма «Агрокомплекс» им. Н.И. 

Ткачева Предприятие «Газырское», 

Выселковский район, пос. Гражданский 

Токарев А.В. 

35  Осолихина Валерия 

Владиславовна 

АО «Комбинат хлебопродуктов 

«Тихорецкий», г. Тихорецк 

Ермакова Н.В. 

36  Писанко Ангелина 

Александровна 

ООО «Ковшек», Тихорецкий район, 

ст. Новорождественская 

Ковалев А.М. 



9 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

37  Попченко Виктория 

Алексеевна 

ООО «Ковшек», Тихорецкий район, 

ст. Новорождественская 

Ковалев А.М. 

38  Проскурина 

Анастасия Андреевна 

ООО «Зерноплюс», г. Тихорецк Семенова Н.В. 

39  Радионова Маргарита 

Борисовна 

ООО «Кубанские Аграрные 

Технологии», Тихорецкий район,  

пос. Новорождественская 

Рыженко А.С. 

40  Ревина Ксения 

Андреевна 

ООО «Бетон-Мастер ЖБИ», 

Тихорецкий район, пос. Парковый 

Остапчук Н.Н. 

41  Рогуленко Ирина 

Константиновна 

ПП «Плазма» ООО,  

г. Тихорецк 

Казачёк Л.А. 

42  Савенкова Елизавета 

Александровна 

ОАО «ТМЗ им В.В. Воровского»,  

г. Тихорецк 

Белик М.А. 

43  Савина Софья 

Александровна 

ООО «Победа», Брюховецкий район,  

ст. Батуринская 

Резникова А.Л. 

44  Савосько Анна 

Родионовна 

ООО «Комбинат «Школьного 

питания», г. Тихорецк 

Галушкина Л.А. 

45  Скокова Вероника 

Романовна 

АО «Комбинат хлебопродуктов 

«Тихорецкий», г. Тихорецк 

Макеев В.В. 

46  Соколов Артем 

Владимирович 

ООО «Кубанская корона», Кавказский 

район, ст. Казанская 

Эйквальд О.А. 

47  Стеценко Вероника 

Александровна 

ООО «Селянка», Тихорецкий район, 

ст. Архангельская 

Кирий Л.В. 

48  Сухенко Арина 

Сергеевна 

ООО «Кабинет», г. Тихорецк Твердохлебова 

М.В. 

49  Татаринцева Алина 

Александровна 

ООО им. С.М. Кирова, Тихорецкий 

район, ст. Терновская 

Михайлова С.И. 

50  Филатова Лия 

Михайловна 

ООО им. С.М. Кирова, Тихорецкий 

район, ст. Терновская 

Михайлова С.И. 

51  Фоменко Алина 

Владимировна 

ООО «Бетон-Мастер ЖБИ», 

Тихорецкий район, пос. Парковый 

Остапчук Н.Н. 

52  Фоменко Альбина 

Максимовна 

ООО «Кубанские Аграрные 

Технологии», Тихорецкий район,  

пос. Новорождественская 

Рыженко А.С. 

53  Храмушина 

Екатерина Игоревна 

ООО «Центр оказания 

консалтинговых услуг», г. Тихорецк 

Митова М.В. 

54  Цуканова Елизавета 

Алексеевна 

ООО им. С.М. Кирова, Тихорецкий 

район, ст. Терновская 

Михайлова С.И. 

55  Шарай Анастасия 

Михайловна 

ООО «Зеленая роща», г. Тихорецк Рожкова С.Ю. 

56  Яганова Алена 

Альбертовна 

ООО «Ремонтник», Тихорецкий 

район, пос. Парковый 

Щербак С.И. 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «КубГУ»  

в г. Тихорецке преподавателя СПО Сапрыкину Яну Васильевну. 

Возложить на руководителя практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда. 

Руководителю практики пройти инструктаж по охране труда  

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «КубГУ» в г. Тихорецке за два дня до начала практики. 



10 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

Руководителю практики провести инструктаж по охране труда  

со студентами, направляющимися на практику с записью в журнале регистрации 

инструктажей, за один день до начала практики. 

Основание: представление директора филиала,  

договоры о практической подготовке обучающихся. 

 
6. В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 
Направить следующих обучающихся 4 курса, ОФО (договор),  

СПО специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование филиала 
ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-
Кубани на учебную практику по профессиональным модулям:  
ПМ.02 «Организация сетевого администрирования» с 12.12.2024 по 28.12.2024 
и с 12.01.2025 по 18.01.2025; ПМ.03 «Эксплуатация объектов сетевой 
инфраструктуры» с 19.01.2025 по 12.02.2025: 

№ 
п/п 

ФИО студента Наименование организации 

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации 

1.  Айвазян Александр 
Степанович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

2.  Афанасьев 
Владислав 
Владимирович  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

3.  Волков Владислав 
Валерьевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

4.  Гальянов Иван 
Федорович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

5.  Горбунов Кирилл 
Александрович  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

6.  Гусев Александр 
Павлович  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

7.  Ермошенко Максим 
Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

8.  Жуков Егор 
Александрович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

9.  Жуков Ростислав 
Валерьевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

10.  Загаев Игорь 
Андреевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

11.  Захожев Игорь 
Сергеевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

12.  Заяц Александр 
Витальевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

13.  Иванов Максим 
Александрович  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

14.  Карташов Дмитрий 
Алексеевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

15.  Кильневой Виталий 
Юрьевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

16.  Клименко Александр 
Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 



11 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

17.  Колесник Степан 
Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

18.  Коробка Юлия 
Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

19.  Кремень Николай 
Олегович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

20.  Купин Максим 
Сергеевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

21.  Лях Максим 
Сергеевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

22.  Майстепанов Эдуард 
Валерьевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

23.  Мелконян Варужан 
Мартиросович  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

24.  Минасян Грант 
Мишаевч 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

25.  Морозов Владислав 
Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

26.  Мулин Ярослав 
Константинович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

27.  Новиков Михаил 
Андреевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

28.  Онопченко Кирилл 
Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

29.  Отмахов Владислав 
Дмитриевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

30.  Петров Максим 
Александрович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

31.  Полторака Вадим 
Витальевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

32.  Попов Артём 
Валерьевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

33.  Посеви Егор 
Андреевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

34.  Прокофьев Илья 
Андреевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

35.  Ряпалов Родион 
Александрович  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

36.  Савченко Данил 
Евгеньевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

37.  Сагитов Роман 
Олегович  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

38.  Селецкий Илья 
Викторович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

39.  Смола Роман 
Иванович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

40.  Солоденко Мария 
Александровна 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

41.  Столяров Дмитрий 
Станиславович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

42.  Тарасенко Лилия 
Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

43.  Торосьян Эрик 
Грачевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 



12 

№ 3687-ст от 25.11.2024 

44.  Трипутень Данил 
Сергеевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

45.  Филоненко Аким 
Евгеньевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

46.  Флерко Владислав 
Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

47.  Фомичев Кирилл 
Олегович 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

48.  Чеботарев Станислав 
Андреевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

49.  Шапарь Михаил 
Васильевич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

50.  Шумский Алексей 
Андреевич  

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бушуев Максим 
Сергеевич 

51.  Щербина Вячеслав 
Игоревич 

Отделение среднего профессионального образования 
филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Вилков Денис 
Сергеевич 

Назначить руководителями практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателей 

отделения среднего профессионального образования Бушуева Максима 

Сергеевича и Вилкова Дениса Сергеевича. 

Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-

Кубани за два дня до начала практики.  

Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 

 


